ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG
ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

Số:128-TB/ĐU28
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO
Về việc chỉ đạo thực hiện Nghị quyết TW4
và kiểm điểm đánh giá phân loại Đảng viên năm 2012

Kính gửi:
- Các Đảng ủy bộ phận,
- Các Chi ủy, Chi bộ trực thuộc và các Chi bộ trong toàn Đảng bộ,
Thực hiện Kế hoạch số 121-KH/ĐU28 ngày 14/12/2012 của Đảng ủy Trường; Ban Thường vụ Đảng ủy đề nghị các Đảng ủy bộ phận, các Chi ủy, Chi bộ trực thuộc và các Chi bộ trong toàn Đảng bộ tiếp tục thực hiện kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo Nghị quyết TW4 và kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 như sau:

1. Đối với Đảng ủy bộ phận:

- Xin ý kiến đóng góp của các Ban thuộc Đảng ủy Trường (Uỷ ban kiểm tra, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo và VP Đảng ủy), Công đoàn, Đoàn TN cùng cấp.

- Tổ chức kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo tinh thần Nghị quyết TW4 và kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 cho tập thể Đảng ủy bộ phận, các Ủy viên Đảng ủy bộ phận, các Ủy viên BCH Đảng bộ Trường (nếu đang sinh hoạt thuộc Đảng uỷ bộ phận)

2. Đối với các Chi ủy Chi bộ trực thuộc:
-  Xin ý kiến đóng góp của các Ban thuộc Đảng ủy Trường (Uỷ ban kiểm tra, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo và VP Đảng ủy), Công đoàn, Đoàn TN cùng cấp.

- Tổ chức kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo tinh thần Nghị quyết TW4 và kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 đối với tập thể Chi ủy, các Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư, Chi ủy viên, Ủy viên BCH Đảng ủy Trường (nếu đang sinh hoạt ở Chi ủy) và các Đảng viên.
3. Đối với các Chi bộ trực thuộc:

-  Xin ý kiến đóng góp của các Ban thuộc Đảng ủy Trường (Uỷ ban kiểm tra, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo và VP Đảng ủy), Công đoàn cùng cấp.

- Tổ chức kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo tinh thần Nghị quyết TW4 và kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 cho các Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư, các Ủy viên BCH Đảng ủy Trường (nếu đang sinh hoạt tại Chi bộ) và Đảng viên của Chi bộ.

4. Đối với các Chi bộ thuộc Đảng bộ bộ phận

-  Xin ý kiến đóng góp của Đảng ủy bộ phận.
-  Tổ chức kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo tinh thần Nghị quyết TW4; kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 cho các Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư và các Đảng viên thuộc Chi bộ.
5. Thời gian tiến hành:

- Từ ngày 02/01 đến 07/01/2013: Xin ý kiến các Ban thuộc Đảng ủy trường và tổ chức đoàn thể (đối với Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc) hoặc ý kiến của Đảng ủy bộ phận (đối với Chi bộ trực thuộc Đảng bộ bộ phận)

- Từ ngày 08 đến 11/01/2013: Tiến hành kiểm điểm tự phê bình và phê bình theo tinh thần Nghị quyết TW4; kiểm điểm, đánh giá, phân loại Đảng viên năm 2012 cho các tập thể, cá nhân nêu ở mục 1,2,3,4 của văn bản này.

6. Tổ chức thực hiện:
- Các Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc thực hiện việc kiểm điểm theo thời gian, địa điểm quy định (có phụ lục kèm theo). Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ bộ phận thực hiện theo kế hoạch chỉ đạo của Đảng ủy bộ phận.

Đối với các Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc khi tiến hành kiểm điểm có sự tham gia của Tổ Công tác của Đảng ủy trường.

- Tài liệu cần chuẩn bị:

+ Báo cáo kiểm điểm của tập thể Đảng ủy bộ phận, của Chi ủy và của các cá nhân (Bí thư, Phó Bí thư, Đảng ủy viên Đảng ủy bộ phận, Đảng ủy viên Đảng ủy Trường, Chi ủy viên và các Đảng viên).

+ Báo cáo tổng hợp các ý kiến đóng góp;
+ Báo cáo giải trình đối với các ý kiến đóng góp.
- Các Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc hoàn chỉnh báo cáo và gửi về Văn phòng Đảng ủy trước ngày 14/01/2013

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các cấp ủy trực thuộc kịp thời báo cáo Ban Thường vụ Đảng uỷ qua Ban Tổ chức Đảng ủy (Đ/c Nguyễn Thanh Chương, ĐT 0913348701), Văn phòng Đảng ủy (Đ/c Nguyễn Đình Tứ, ĐT 0936000414)./.

	Nơi nhận:
- ĐU Khối các Trường ĐH,CĐ HN

- Ban cán sự Đảng Bộ GD&ĐT
- Các đ/c Đảng uỷ viên;

- Các đảng bộ bộ phận;
- Các chi bộ trực thuộc;
- Lưu VPĐU.

	T/M ĐẢNG UỶ
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Duy Việt

DANH SÁCH

Tổ Công tác chỉ đạo kiểm điểm tự phê bình và phê bình đối với các tập thể (Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc), cá nhân (UV Đảng ủy bộ phận, Bí thư, Phó Bí thư, Chi ủy viên, Đảng ủy viên Trường, các Đảng viên ) theo tinh thần Nghị quyết TW 4; kiểm điểm, đánh giá phân loại Đảng viên năm 2012
Tổ công tác số 1:

	1
	Đồng chí Trần Đắc Sử
	Bí thư Đảng ủy Trường - Tổ trưởng

	2.
	Đồng chí Vũ Minh Đức
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

	3.
	Đồng chí Nguyễn Văn Long
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

Tổ công tác số 2:

	1
	Đồng chí Nguyễn Duy Việt
	Phó Bí thư Đảng ủy Trường - Tổ trưởng

	2.
	Đồng chí Lê Thị Tuệ Khanh
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

	3.
	Đồng chí Lã Văn Chăm
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

Tổ công tác số 3:

	1
	Đồng chí Nguyễn Văn Vịnh
	UV Thường vụ, Chủ nhiệm UBKT - Tổ trưởng

	2.
	Đồng chí Trần Đức Thung
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

	3.
	Đồng chí Lê Hồng Lan
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

Tổ công tác số 4:

	1
	Đồng chí Nguyễn Ngọc Long
	UV Thường vụ - Tổ trưởng

	2.
	Đồng chí Lê Hùng Lân
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

	3.
	Đồng chí Lê Hải Hà
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

Tổ công tác số 5:

	1
	Đ/c Nguyễn Thanh Chương
	UV Thường vụ, Trưởng Ban TC - Tổ trưởng

	2.
	Đồng chí Vũ Minh Bằng
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

	3.
	Đồng chí Phạm Thanh Hà
	Đảng ủy viên Trường, Ủy viên

TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
Tổ Công tác chỉ đạo kiểm điểm tự phê bình và phê bình đối với các tập thể (Đảng ủy bộ phận, Chi ủy và Chi bộ trực thuộc), cá nhân (UV Đảng ủy bộ phận, Bí thư, Phó Bí thư, Chi ủy viên, Đảng ủy viên Trường, các Đảng viên ) theo tinh thần Nghị quyết TW 4; kiểm điểm, đánh giá phân loại Đảng viên năm 2012
(Theo nội dung văn bản số:    -TB/ĐU28)

	TT
	Đảng ủy bộ phận, Chi ủy,
Chi bộ trực thuộc
	Tổ công tác
	Thời gian – Địa điểm

	1
	Đảng ủy khoa Công trình
	Tổ công tác số 3
	Sáng 08/01/2013
(P.301- A1)

	2
	Đảng ủy khoa Cơ khí
	Tổ công tác số 4
	Sáng 08/01/2013
(P.401- A1)

	3
	Đảng ủy khoa VT-KT
	Tổ công tác số 2
	Sáng 08/01/2013
(P.501- A1)

	4
	Đảng ủy Khoa KH-CB
	Tổ công tác số 1
	Sáng 08/01/2013
(P.101- B7)

	5
	Chi ủy khoa Điện điện tử
	Tổ công tác số 5
	Sáng 08/01/2013
(P.HT Thư viện A8)

	6
	Chi ủy khoa CNTT
	Tổ công tác số 2
	Chiều 08/01/2013
(P.301- A1)

	7
	Chi ủy khoa Lý luận chính trị
	Tổ công tác số 1
	Chiều 08/01/2013
(P.401- A1)

	8
	Chi bộ CTCT&SV
	Tổ công tác số 5
	Chiều 08/01/2013
(P.501- A1)

	9
	Chi bộ Tài chính Kế toán
	Tổ công tác số 3
	Chiều 08/01/2013
(P.HT Thư viện A8)

	10
	Chi bộ TT Hợp tác quốc tế
	Tổ công tác số 4
	Chiều 08/01/2013
(P.101- B7)

	11
	Chi bộ HCTH- CT TV
	Tổ công tác số 1
	Sáng 09/01/2013
(P.301- A1)

	12
	Chi bộ Đại học Tại chức
	Tổ công tác số 4
	Sáng 09/01/2013
(P.401- A1)

	13
	Chi bộ Tổ chức- Cán bộ
	Tổ công tác số 3
	Sáng 09/01/2013
(P.501- A1)

	14
	Chi bộ TT Thông tin thư viện
	Tổ công tác số 2
	Sáng 09/01/2013
(P.HT Thư viện A8)

	15
	Chi bộ Đào tạo
	Tổ công tác số 4
	Chiều 09/01/2013
(P.301- A1)

	16
	Chi bộ Thiết bị quản trị-QLDA
	Tổ công tác số 2
	Chiều 09/01/2013
(P.401- A1)

	17
	Chi bộ Đối ngoại – KHCN
	Tổ công tác số 1
	Chiều 09/01/2013
(P.101- B7)

	18
	Chi bộ Giáo dục quốc phòng
	Tổ công tác số 3
	Chiều 09/01/2012
(P.HT Thư viện A8)

	19
	Chi bộ Xưởng in
	Tổ công tác số 4
	Sáng 10/01/2013
(P.301- A1)

	20
	Chi bộ Y tế
	Tổ công tác số 2
	Sáng 10/01/2013
(P.101- B7)

	21
	Chi bộ BQL Giảng đường
	Tổ công tác số 5
	Sáng 10/01/2013
(P.401- A1)

	22
	Chi bộ Giáo dục thể chất
	Tổ công tác số 4
	Chiều 10/01/2013
(P.301- A1)

	23
	Chi bộ BQL Ký túc xá
	Tổ công tác số 5
	Chiều 10/01/2013
(P.401- A1)

	24
	Chi bộ Phòng Bảo vệ
	Tổ công tác số 2
	Chiều 10/01/2013
(P.501- A1)

	25
	Chi bộ Đảng ủy Cơ sở II
	Tổ công tác số 1
	Sáng 11/01/2013
(Phòng họp CS2)

Ghi chú: Các Đảng viên thuộc Chi bộ Khảo thí và ĐBCL đào tạo kiểm điểm tại Chi bộ cũ trước khi điều động.
Để báo cáo

}

}

Để thực hiện

5